令和 7 年 6 月 2 日

 WEB オープンキャンパス

 (情報科学部情報科学科)申込者 各位

周南公立大学

学生支援部入試課

数値データの修正について(お詫びとお知らせ)

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 5 月 31 日(土)には、本学 WEB オープンキャンパス(情報科学部情報科学科)にお申し込みいただ

き、誠にありがとうございました。

 その際に、過去の入試データについて説明いたしましたが、一部に数値を誤ってお知らせしてい

た箇所がありました。この場をお借りしてお詫び申し上げます。

 尚、以下のとおり正しい数値をお知らせいたしますので、ご確認いただき、何卒ご容赦いただき

ますようお願い申し上げます。

■修正内容

 レジュメ P⑥

修正前 修正後

①学校推薦型(実施：11 月 15 日(土)予定)

 【試験内容】

  出願書類・面接・小論文

 【定員】全国枠：30 名

 【志願倍率(参考)】2024 年度：1.9 倍 2025 年度：2.3 倍

※内容が変更になる可能性があります。

【ポイント】
 ①年内に 1 階、受験のチャンスあり
 ②出願要件：評定平均 3.6 以上

 ③地域枠 ：(1)(2)のいずれかに該当する者のみ出願できる
 (1)周南市・下松市・光市のいずれかに所在する高校に通

学している者

 (2)周南市・下松市・光市のいずれかに居住している者

①学校推薦型(実施：11 月 15 日(土)予定)

 【試験内容】

  出願書類・面接・小論文

 【定員】全国枠：30 名

 【志願倍率(参考)】2024 年度：1.1 倍 2025 年度：1.2 倍

※内容が変更になる可能性があります。

【ポイント】
 ①年内に 1 階、受験のチャンスあり
 ②出願要件：評定平均 3.6 以上

 ③地域枠 ：(1)(2)のいずれかに該当する者のみ出願できる
 (1)周南市・下松市・光市のいずれかに所在する高校に通

学している者

 (2)周南市・下松市・光市のいずれかに居住している者

※公開しているレジュメは、上記数値を修正しております。

以上